四川省地质学会
川地会〔2024〕23 号

关于第五届四川省青年地质科学技术奖形式审查结果

的公示

各会员单位、专业委员会：

第五届四川省青年地质科学技术奖申报及推荐工作于 2024

年 5 月 6 日启动。截止 6月 6日，第五届四川省青年地质科学技

术奖申报及推荐工作已经结束，根据《四川省青年地质科学技术

奖评选办法》的有关规定，学会秘书处对第五届省青年地质科学

技术奖候选人项目进行形式审查，经形式审查后共有 42 名候选

人符合申报要求。现将形式审查合格的候选人名单在省地质学会

网站（https://www.scdzxh.com.cn/）予以公示，公示期为 5个

工作日。

公示时间：2024 年 6 月 21 日-2024 年 6 月 27 日（5个工作

日）

第五届四川省青年地质科学技术奖形式审查合格候选人一览表

序号 姓名 性别 民族 出生年月 工作单位 专业 推荐单位

1 王胜 男 土家族 1982.02 成都理工大学环境与土木工程学院 地质工程
四川省地质学会钻探工程专

业委员会

2 黄青松 男 汉族 1987.09 四川省地质局区调队 旅游地质
四川省地质学会文旅地质专

委会

3 段威 男 汉族 1988.01 四川省综合地质调查研究所 地质工程
四川省地质学会矿床地质专

业委员会

4 熊健 男 汉族 1986.12 西南石油大学 地质资源与地质工程
四川省地质学会沉积专业委

员会

5 任光明 男 汉族 1980.09 中国地质调查局成都地质调查中心 矿物、岩石、矿床学
四川省地质学会岩石矿物及

宝玉石专业委员会

6 熊昌利 男 汉族 1980.08 四川省综合地质调查研究所 地质调查与矿产勘查
四川省地质学会遥感地质专

业委员会

7 吴森 男 汉族 1988.02 四川省第一地质大队 水工环地质 四川省第一地质大队

8 仲佳爱 男 汉族 1985.05 四川省第二地质大队
矿物学、岩石学、矿

床学
四川省第二地质大队

9
廖阮颖

子
女 汉族 1987.08 四川省第四地质大队 地质调查与矿产勘查 四川省第四地质大队

10 彭召强 男 汉族 1986.04 四川省第五地质大队 地质调查与矿产勘查 四川省第五地质大队

11 祝旭双 男 汉族 1986.03 四川省第六地质大队 地质调查与矿产勘查 四川省第六地质大队

12 张青云 男 汉族 1986.04 四川省第七地质大队 水工环地质 四川省第七地质大队

13 孙刚 男 汉族 1986.12 四川省第八地质大队 水工环地质 四川省第八地质大队

14 谢涛 男 汉族 1986.04 四川省第九地质大队 地球物理勘查及遥感 四川省第九地质大队

15 罗绍强 男 汉族 1985.05 四川省第十地质大队 地质调查与矿产勘查 四川省第十地质大队

16 陶加胜 男 汉族 1979.08 四川省第十一地质大队 地质调查与矿产勘查 四川省第十一地质大队

17 张烨毓 男 汉族 1988.08
四川省科源工程技术测试中心有限

责任公司
油气田开发地质

四川省科源工程技术测试中

心有限责任公司

18 铁永波 男 汉族 1979.06
中国地质调查局成都地质调查中心

（西南地质科技创新中心）
地质工程

中国地质调查局成都地质调

查中心（西南地质科技创新

中心）

19 何伟 男 汉族 1987.06 四川省能源地质调查研究所 石油与天然气工程 四川省能源地质调查研究所

20 王毅 男 汉族 1985.12
核工业西南勘察设计研究院有限公

司

水工环地质、岩土工

程

核工业西南勘察设计研究院

有限公司

21 常兴旺 男 汉族 1982.03 中铁二院地勘岩土工程设计研究院 地质工程
中铁二院地勘岩土工程设计

研究院

22 孙崇波 男 汉族 1985.09 四川省金属地质调查研究所 地质调查与矿产勘查 四川省金属地质调查研究所

23 曾强 男 汉族 1984.12 四川省地质局区域地质调查队 地质学
四川省地质矿产勘查开发局

区域地质调查队

24 顾彩玉 女 汉族 1983.02 四川九 0九建设工程有限公司 水工环地质
四川九 0九建设工程有限公

司

25 杨涛 男 汉族 1990.05 四川省地质环境调查研究中心 水工环地质
四川省地质环境调查研究中

心

26 刘鑫 男 汉族 1986.06 四川九一五工程勘察设计有限公司
防灾减灾工程及防护

工程

四川九一五工程勘察设计有

限公司

27 彭涛 男 汉族 1981.09 中冶成都勘察研究总院有限公司 岩土工程
中冶成都勘察研究总院有限

公司

28 郝宝鞘 男 汉族 1984.02 自贡恐龙博物馆 古生物学 自贡恐龙博物馆

29 蒙明辉 男 汉族 1990.03 四川省华地建设工程有限责任公司 水工环地质
四川省华地建设工程有限责

任公司

30 陈宁 男 汉族 1987.05 四川省地球物理调查研究所 地球探测与信息技术 四川省地球物理调查研究所

31 王玉秦 男 汉族 1980.01 四川水发勘测设计研究有限公司 地质工程
四川水发勘测设计研究有限

公司

32 宋晓波 男 汉族 1983.05
中国石油化工股份有限公司西南油

气分公司勘探开发研究院
油气地质

中国石油化工股份有限公司

西南油气分公司勘探开发研

究院

33 张明迪 男 汉族 1980.04
中国石油化工股份有限公司西南油

气分公司勘探开发研究院
油气气田开发

中国石油化工股份有限公司

西南油气分公司

34 王永飞 男 汉族 1982.07 四川省核地质调查研究所 地质调查与矿产勘查 四川省核地质调查研究所

35 梁京涛 男 汉族 1982.04 四川省综合地质调查研究所 地质工程 四川省综合地质调查研究所

36 陈杨 男 汉族 1980.12 四川省地质调查研究院 矿产普查与勘探 四川省地质调查研究院

37 胡熠 男 汉族 1984.06
中国建筑西南勘察设计研究院有限

公司
地质工程

中国建筑西南勘察设计研究

院有限公司

38 杨敏 男 汉族 1980.11
四川省自然资源实验测试研究中心

(四川省核应急技术支持中心)
矿物加工工程

四川省自然资源实验测试研

究中心(四川省核应急技术

支持中心)

39 陈果 男 汉族 1979.06
川庆钻探工程有限公司地质勘探开

发研究院
地质勘探

川庆钻探工程有限公司地质

勘探开发研究院

40 杨斌 男 汉族 1984.01
中国地质调查局军民融合地质调查

中心
水工环

中国地质调查局军民融合地

质调查中心

41 葛家旺 男 汉族 1988.10 西南石油大学地球科学与技术学院 矿产普查与勘探 西南石油大学

42 高显忠 男 汉族 1983.12
中国建筑材料工业地质勘查中心四

川总队
地质调查与矿产勘查

中国建筑材料工业地质勘查

中心四川总队